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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 5,25 9,4% 56.627.133

KLGYO 1,70 4,3% 27.178.516

AKFEN 11,51 4,3% 8.594.162

TUPRS 75,65 3,3% 149.434.504

DYOBY 1,62 3,2% 4.495.894

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0,22 -8,3% 337.589

PRKME 2,61 -5,1% 7.180.634

FINBN 5,02 -4,7% 1.638.337

MEPET 2,55 -4,5% 5.697.046

ISMEN 1,05 -3,7% 395.878

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Yılbaşından bu yana süregelen fiyatlama davranışları dün de aynı yönde hareket etti. Sabah saatlerinde Çin piyasalarında yuan 
referans kurunun aşağıya çekilmesiyle bir haftada ikinci kez işlemleri durduran “devre kesici” uygulaması; açılışta yoğun satış 
baskısına neden olurken, ikinci seansta söz konusu uygulamanın kaldırıldığına ilişkin haber akışları piyasalara destek oldu. Endeks 
69.687’den gelen tepki alımlarıyla beraber günü 71.495 seviyesinden %0.42 primle tamamladı. Böylece üst üste 3. gün hacimli 
kapanış gösteren endekste günlük işlem hacmi 4.45 mlr TL seviyesinde gerçekleşti. 
 
Çin’de borsaların %7’nin üzerinde değer kaybettiği takdirde uygulamaya giren “devre kesici”ye dün itibarıyla son verildi. Hatırlanacağı 
üzere hafta içinde iki defa işlemler durdurulmuştu. Haberle birlikte küresel bazda oluşan iyimserlik yurtiçi piyasalara da yansıdı. Veri 
akışının yoğun olmadığı günde Euro Bölgesi işsizlik oranı %0.5 olarak açıklanırken, tüketici güven endeksi beklentilere paralel -5.7 
oldu; aylık perakende satışlar ise %0.3 daraldı (Bekl: %0.2 artış). ABD’de ise İlk işsizlik maaşı başvuruları beklentiler dahilinde 277 
bin kişi olarak açıklandı. 
 
Haftanın son işlem gününde ise piyasaların oldukça yakından izlediği Tarım Dışı İstihdam verisi saat 15:30’da açıklanacak. ABD’de 
açıklanacak olan istihdam verileri, her ne kadar Fed’e ilişkin beklentiler netleşse de gerek politika yapıcıları gerek yatırımcılar 
cephesinde yakından takip edilecek. Bloomberg’de tahminler, Fed’i %63 ihtimalle Haziran ayında ikinci faiz artırımına gitmesini 
bekliyor. Hatırlanacağı üzere, Çarşamba günü sürpriz bir şekilde beklentileri oldukça aşan ADP özel sektör istihdamı verisi, tarım dışı 
istihdam tarafında da beklentileri yukarı çekmişti. Yurtiçinde ise saat 10:00’da açıklanacak olan sanayi üretimi ve perakende satışlar 
verileri dikkatle izlenecek. 
 
Bugün küresel piyasalar ve kur cephesi olumlu bir havada ilerliyor. TL’nin hafif değer kazanımına ek olarak, Altın ve petrol tarafında 
görülen toparlanma da küresel bazda iyimserliği destekliyor. Dün bir ara 300 seviyesinin üzerine çıkan CDS priminin 297 seviyesinde 
günü tamamlaması ve ABD’de işlem gören Türkiye ETF’lerinin hafif değer kazancı, Türkiye özelinde iyimserliğe destek olan diğer 
unsurlardır. Asya piyasalarının karışık fiyatlamalarında Çin’in %2.5-3 civarındaki değer kazancı dikkat çekiyor. ABD vadelilerinin 
günlük bazda değer kazancı ve Avrupa borsalarının açılışında hafif geri çekilme beklentisi söz konusu iyimserliği sınırlamakta.  
 
Endeksin kısa vadeli göstergelerindeki toparlanam çabası ve saatlik grafiklerde görülen Ters Omuz-Baş-Omuz formasyonu 71.200’ün 
aşılması ile onaylanması, yükseliş hareketinin devam edebileceğini gösteriyor. Alıcılı başlangıç beklentisi temelinde 71.200 üzerinde 
72.200-73.300 kısa vadeli ilk dirençler olmaktadır. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fed/Lacker, Fed/Evans, petrol fiyatlarındaki düşüş sonlandığında ve dolar stabilize olduğunda enflasyonun kısa vadede %2'lik 
hedefine ulaşmasının muhtemel olduğunu belirtti. Lacker faiz artırımlarının devam etmesi gerektiğini söyledi. *BloombergHT Fed'in 
faiz artırım sürecinde düşük enflasyon nedeniyle çok kademeli bir yol izlemesi gerektiğini söyledi. *NTVPara 

 Çin hisse sentleri, son dönemdeki sert düşüşlerin sebebi olarak gösterilen devre kesme sisteminin kaldırılması ve Çin Merkez 
Banlası'nın (PBOC) referans kuru yoluyla yuana istikrar kazandırmak için adım atması sonucu, volatil bir seyir ile birlikte yükseldi. 
*BloombergHT 

 Merkez Bankası'nın faiz konusunda piyasadaki gelişmelere bakarak dünya şartlarının gereğini yapacağını belirten Ekonomi Bakanı 
Mustafa Elitaş, faizlerin minimum seviyede olması gerektiğinin altını çizdi. *Dünya 

 Euro Bölgesinde perakende satışlar, 2015 yılının kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 0,3 azaldı. Euro Bölgesi'nde ekonomik 
güven endeksi, Aralık ayında 106.8 ile 2011 yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Almanya'da fabrika siparişleri Kasım 
ayında %1.5 artış ile tahminlerin üzerinde geldi *BloombergHT 

 ABD'de işsizlik maaş başvurusunda bulunanların sayısı 2 Ocak'ta sona eren haftada 277 bine geriledi. *Dünya 

 Dışişleri Bakanlığı'ndan, İran'ın Ankara Büyükelçisi'ne, İran resmi makamlarına bağlı bazı basın organlarında yer alan, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Suudi Arabistan ziyareti ile bu ülkede infaz edilen idam cezaları arasında bağ kurulan 
yayınlara derhal son verilmesi isteğinin iletildiği bildirildi. *Anadolu Ajansı 

 İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hüseyin Cabir Ensari, Yemen'in Başkenti Sana'daki İran Büyükelçilik binasına Suudi Arabistan savaş 
uçaklarının füze saldırısı düzenlendiğini söyleyerek olayı kınadıklarını belirtti. *Sünya İran resmi ajansı IRNA'nın haberine göre, Suudi 
Arabistan'dan gelen tüm malların ülkeye girişinin yasaklandığı belirtildi. *Anadolu Ajansı 

 Reuters'in konu hakkında doğrudan bilgiye sahip üç kaynağa dayandırdğı haberine göre, Çin'de döviz piyasası regülatörü, sermaye 
çıkışlarını azaltmak için, bankalardan, bazı işlem alanlarında dolar alımlarını sınırlamalarını istedi. *BloombergHT 

 Türkiye 5 yıllık CDS'leri 300 baz puanı aşarak 2 Ekim'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. *BloombergHT 

 AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, bu yıl vizenin kalkmasıyla Schengen bölgesine vizesiz girilebileceğini söyledi. 
*BloombergHT 

 Almanya Başbakanı Merkel, Avrupa’da serbest dolaşımı öngören Schengen sisteminin işlevini yerine getirmesi konusunda tüm üye 
ülkelere sorumluluk üstlenmeleri çağrısında bulundu. *NTVPara 

 ABD Kongresinde çoğunluğu elinde bulunduran Cumhuriyetçiler, Demokratların da desteğini alarak "Hidrojen bombası denediğini" 
iddia eden Kuzey Kore'ye yeni yaptırımlar getirilmesi için girişim başlattı. *Dünya 

 İsrail'in Minsk'deki büyükelçiliğini kapatma kararına karşı Tel Aviv'deki Belarus büyükelçiliğinin kapatılmasına karar verildi. *Dünya 

 TCMB toplam rezervleri, geçen hafta 2 milyar 722 milyon dolar azalarak 110 milyar 529 milyon dolara indi. *Anadolu Ajansı 
 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:00 Türkiye Sanayi Üretimi – Aylık Kas. (Bekl: %0.0) 
11:30 İngiltere Dış Ticaret Dengesi Kas. (Bekl: -£2.7 mlr) 
15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Ara. (Bekl: 200 Bin) 
15:30 ABD İşsizlik Oranı Ara. (Bekl: %5.0) 
15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar – Aylık Ara. (Bekl: %0.2) 

17:00 ABD Toptan Stoklar – Aylık Kas. (Bekl: -%0.1) 
17:00 ABD Toptan Satışlar – Aylık Kas. (Bekl: %0.0) 
18:30 ABD Fed/Williams konuşacak. 
20:00 ABD Fed/Lacker konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 TCMB Başkanı Erdem Başçı "2016 yılında enflasyonun görünümü açısından kamu harcamalarının ve belli başlı maliyet unsurlarının kontrol altında tutulması önem arz 
edecektir" ifadesini kullandı. Sunumunda, cari işlemler dengesindeki iyileşmenin devam ettiğini belirten Başçı, Avrupa Birliği ülkelerindeki talep artışının büyümeyi ve 
dengelenmeyi desteklediğini aktardı. Merkez Bankası, 2015 yılında enerji şirketlerine döviz satışının 10.5 milyar dolar olduğunu kaydetti. *BloombergHT 

 Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Türkiye ile ABD arasındaki ticaret hacminin, potansiyelin çok altında kaldığına işaret ederek, “Bizim Amerika’yı yeniden 
keşfetmemiz gerekiyor” dedi. *NTVPara 

 BDDK kredi verme koşullarının iyileştirilmesi amacıyla, bankalardan görüş istediği ve daha önceki yıllarda yükseltilen genel karşılık oranlarının eski seviyesine indirilmesi 
söz konusu olduğu belirtilmektedir. Bu gelişmeyi bankacılık sektörü için potansiyel olarak olumlu bir gelişme olarak yorumluyoruz. *Sabah 

 DHMİ’nin yayınladığı verilere göre Aralık ayında Türkiye’deki havalimanlarını kullanan yolcu sayısı geçen senenin aynı ayına göre %12 arttı. Böylece 2015 yılındaki artış 
%9 olarak gerçekleşti. Yurtiçi yolcu sayısı %19 artarken uluslararası yolcu sayısı %2 artış kaydetti. Aralık ayında kötü hava koşulları nedeniyle iptal edilen uçuşlara 
rağmen, trafik büyümesindekiki trendin değişmediğini gözlemledik. Atatürk Havalimanında yolcu sayısı Aralık ayında %7 artarken 2015 yılındaki artış %8 oldu. Fakat 
daha karlı olan uluslararası yolcuların sayısı pek artmazken yurtiçi yolcu sayısı %18 artış gösterdi. Sabiha Gökçen Havalimanında yolcu sayısı 2015 yılında 28mn’a 
ulaştı. Yorum: 30mn olan kapasite göz önüne alındığında, 2016 yılında artan sıkışıklık hem Pegasus hem de THY için en önemli konu olacak. 2016’da Atatürk 
Havalimanında kapasite artışı THY için daha olumlu bir görünüm sağlıyor. Genel olarak verilerin havacılık sektörü hisselerine kısa vadede pek etkisinin bulunmasını 
beklemiyoruz. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Türkiye’nin enerji alanında orta ve uzun vadeli projelerini milletvekilleri ile paylaştı. Albayrak, doğalgazda 3 önemli 
yatırımları olduğunu söyledi. Albayrak, Tuz Gölü Depolama tesisinin bitirileceğini, Silivri’nin kapasitesinin artırılacağını ve yeni bir tesis kurulacağını belirtti. *Star 

 Gazprom Başkanı Aleksey Miller siyasi fikir ayrılıklarının Rusya ve Türkiye'nin enerji alanındaki projelerini etkilemeyeceğini söyledi. Miller Rus haber ajansı Ria 
Novosti'ye yaptığı açıklamada tarafların imzalanan sözleşmeler çerçevesinde çalışmaya devam edeceklerini belirtti. *NTVPara 

 Otomobil ve hafif ticari araç satışları 2015 yılında yüzde 26 artış gösterdi. *BloombergHT 

 TBB Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Aydın, “Herkesin kaybettiği bir ortamda biz kazanmayız. Ya da bizim kazandığımız ortamda herkes kaybetmiyor. 
Yönetemeyeceğimiz bir sorunla asla karşı karşıya değiliz' dedi. *Dünya 

 Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, önümüzdeki 4 yılda kırsal kalkınma amacıyla üreticiye 3 milyar lira hibe dağıtılacağını söyledi. *Dünya 

 Türkiye genelinde fındık ihracatı yüzde 22.5 artışla 2 milyar 834 milyon dolar olurken, İstanbul bölgesinden yapılan ihracat yüzde 20 artışla 1 milyar 67 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. *Sabah 

 AKBNK: Banka yönetimi kredi ve mevduatta  %15-17 bandında büyüme öngörmektedir. Bu veriler sektör için bekledikleri %13-15’in üzerindedir. Bizim beklentimiz ise 
kredilerde %15, mevduatta %12 artıştır. Banka net faiz marjının swap dahil olduğunda yatay kalmasını, dahil edilmediğinde hafif artmasını öngörmektedir. Komisyon 
gelirlerinde %15 artış beklenmektedir (bizim beklentimiz %12).  Faaliyet giderlerinde ise komisyon iadeleri hariç %8 artış öngörülmektedir. Komisyon iadeleri dahil 
edildiğinde, beklentimiz olan %13 seviyesine yaklaşabileceğini düşünüyoruz. 

 ALARK: Şirket bağlı ortaklıklarından Alamsaş Alarko Ağır Makina Sanayii A.Ş., sahibi bulunduğu gayrimenkulu satmak üzere görüşmelere başlamıştır. 

 BLCYT: Şirket’in Adana Hacı Sabancı OSB’de bulunan 47.146,41 m2 yeni arsasının taksit ödemeleri tamamlanarak, arsa ile ilgili olarak yapı ruhsatı alınmıştır. Ayrıca 
Şirket iştiraki Biteks İplik Sanayi A.Ş. 'de büyüme ve kapasite arttırımı yapmak için İplik büküm ve compakt İplik üretim tesisi kuracaktır. Bunun için Osmaniye OSB’de 
38.676,37 m2 bir arsa alınmıştır. 

 BURCE: Şirket ile yurtiçi bir müşteri arasında 2016 yılı içerisinde teslim edilecek Kırma Eleme Tesisi teslimi karşılığında toplam 4.75 mn TL’lik sözleşme imzalanmıştır. 

 DENIZ: TSMF tarafından Banka’ta tahakkuk ettirilen ve ödemesi yapılan sigorta primleri ve faizine ilişkin idari işlemlerin iptali talebiyle açılan davada mahkeme davanın 
kabulüne, TMSF'nin idari işleminin iptaline karar vermiştir. Ayrıca SPK, Banka tarafından halka arz edilmek üzere 84 gün vadeli 125 mn TL nominal değerli bono ve 189 
gün vadeli 125 mn TL nominal değerli bono olmak üzere toplam 250 mn TL (halka arz edilecek borçlanma araçlarına fazla talep gelmesi durumunda halka arz tutarı 
toplamda 300 mn TL'ye kadar artırılabilecektir) nominal değerli bonoların ihracına onay vermiştir. 

 DYOBY: Şirket, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 3 şirketin katılımı ile gerçekleşen, II. ve III. Kısım yol çizgi boyası ve tiner alımı ihalesini 
28.033.400 TL bedelle kazanmıştır. İhaleye ilişkin tüm satış 2016 yılı ilk 6 aylık dönemi içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 EKGYO: Şirket, Genel Kurulu'nda kabul edilen ve 3 yıllık süreyi kapsayan, Şirket paylarının geri alımı maddesi çerçevesinde, Yönetim Kurulu tarafından ; toplamda 
259.929.138 TL nominal payı aşmayacak şekilde ve 4 TL fiyat seviyesine kadar, 11 Ocak - 31 Aralık 2016 döneminde, gerekli görülen durumlarda alınabilecek paylar için 
fon ayrılması ve işlemlerin yürütülmesine karar verilmiştir. Şirket muhtelif bölgelerde 28 adet ticari bölüm, muhammen satış bedelleri toplamı 74.983.050,85 TL'den ve 14 
adet arsa, muhammen satış bedelleri toplamı 66.162.711,86 TL'den ihale edecektir. Tulip Real Estate Investment and Development Netherlanda B.V. şirketi tarafından 
Türkiye Cumhuriyeti aleyhine ICSID nezdinde açılan tahkim davasında Türkiye Cumhuriyeti lehine verilen kararın iptai talebiyle davacı tarafından yapılan başvuru 
reddedilmiştir. 

 HALKB: Banka’ya 2010 yılına ilişkin tüketici kredilerinin KKDF yönünden incelenmesi sonucunda düzenlenen inceleme raporuna istinaden, toplam 15.257.583,81 TL 
tutarında 31.01.2016 vadeli tahakkuk fişleri düzenlenmiştir. Banka yasal haklarını kullanacağını açıklamıştır. 

 ISGYO (ISCTR/SISE): Şirket’in İstanbul-Tuzla’da yer alan Tuzla Teknoloji ve Operasyon Merkezi Projesi tamamlanmış ve projede yer teslimlerine başlanmıştır. Ana 
kiracının Türkiye İş Bankası A.Ş. olduğu projede; yaklaşık 12 bin m2'lik alanın SoftTech Yazılım Teknolojileri Araştırma Geliştirme ve Pazarlama Ticaret A.Ş.'ye 
kiralanmasına karar verilmiştir. Söz konusu merkezin tamamından yıllık 61,5 milyon TL kira geliri elde edilecektir. Ayrıca söz konusu projeye bitişik gerçekleştirilen ofis ve 
ticaret alanından oluşan Tuzla Karma Proje de tamamlanmış olup proje bünyesinde yer alan ofislerin tamamı ile ticaret alanının bir bölümünün yıllık 14.45 mn TL’ye 
Şişecam’a 1 Eylül 2016’dan itibaren 5 yıllığına kiralanmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda İş Kuleleri Kule 3’ün kiralanmasına ilişkin çalışmalar başlamıştır. 

 METUR: Şirket, Merkezi İstanbul'da bulunan, mW başına tahmini ışınımı 2120 kWh/m2 olan, üretimi 1.810.000 kWh olması beklenen, Adana Karaisalı'da her birinde 1 
mW'lık çağrı mektubu bulunan (Toplam 5 mW) Kare1 , Kare2, Kare3, Kare4 ve Kare5 Güneş Enerjisi Üretim San. Ve Tic.A.Ş.'lerine şirket başına 168.000 Eur bedel ile % 
100 iştirak edilmesine karar vermiştir. 

 OZKGY: Şirket, vadesi gelen kısa vadeli borçlarının kapatılması amacıyla, 3 yıl geri ödemesiz olmak üzere, 4 yıl vadeli 9 mn Euro tutarında uzun vadeli kredi 
kullanmıştır. 

 OZRDN: Şirket Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Nadi Özerden 2.85-3.10 TL fiyattan 23.182 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir. Böylece payı %29,52’ye 
çıkmıştır. 

 SAHOL: EXSA Export pay geri programı kapsamında 7.79-.786 TL fiyattan 1.14 mn adet alış işlemi gerçekleştirmiştir. Pay oranı %0,27’ye ulaşmıştır. 

 TCELL: 2015 içerisinde resmi iletişim sponsoru olarak Spor Toto Süper Lig’e geri dönen Turkcell, Kulüpler Birliği Vakfı (KBV) ile işbirliği anlaşması imzalayarak vakfın 
ana sponsoru oldu. *Dünya 

 TKNSA/BMEKS: Gold Bilgisayar ve diğer grup şirketleri Metro Elektronik, GSA Saat ve Hizlial.com’un bağlı olduğu Trend Mağazacılık şirketleri de iflas erteleme için 
başvuruldu. *Hürriyet Yorum: En büyük 5 oyuncudan biri olan Şirket’in iflası, inorganik büyüme fırsatlarını takip eden Bimeks ve Teknosa açısından 

olumludur.  

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,81 12,96 -1,16% 18,80 46,8%

EKGYO 2,53 2,59 -2,32% 3,50 38,3%

GARAN 7,13 7,10 0,42% 9,00 26,2%

HALKB 10,24 10,22 0,20% 14,00 36,7%

SAHOL 7,99 7,93 0,76% 11,80 47,7%

TCELL 9,94 9,84 1,02% 14,00 40,8%

THYAO 7,32 7,21 1,53% 11,00 50,3%

TRKCM 1,70 1,72 -1,16% 2,50 47,1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

8 Ocak 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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